Divulgação do Resultado de etapa de Processo Seletivo

PÁGINA 1 de 1 CÓDIGO DO FORMULÁRIO FM-011-NP-801-FIESC   REVISÃO 4 DATA DA REVISÃO: 20/09/2022

Formulário padronizado Sistema FIESC – DICORP Diretoria de Desenvolvimento Industrial e Corporativo

Entidade: SENAI FLORIANÓPOLIS Processo
Seletivo: 00643/2025

Data: 13/03/2025 Etapa: Avaliação Curricular

  Aprovado(s):

ALESSANDRO JORGE DE OLIVEIRA
AMANDA PAUL DULL
ARIEL NUNES DA SILVA
ARTHUR MOREIRA
BARBARA LIMA DE OLIVEIRA
BRUNO BRAMBILLA DA COSTA
BRUNO JOÃO NICOLEIT
BRUNO SILVA DOS SANTOS
CAIO DANTAS NASCIMENTO
EDUARDO LOHN
EDUARDO VALENTIM DA SILVA
EMERSON EDUARDOCUCCO
EMERSON RODRIGUES D BRANDÃO
ENDREW SANTOS SILVA
FELIPE FERREIRA SANTOS
FELIPE MATHEUS ALVES DOS PELISSARI
FRANCISCO ALVES MEIRELES
GERSON MEDEIROS
GUILHERME ROCHA OLIVEIRA
GUSTAVO MARCUZZO GONÇALVES DA CUNHA
HANS HECK DE OLIVEIRA
HELDEMIR LIMA DA SILVA
ISABELA CRISTINA DE PAULA MOREIRA
JOÃO MARCOS MOÇO GIRALDI
JOSÉ LUÍS SILVA FERNANDES
KAIO CEZAR RIBEIRO DOS SANTOS
LEANDRO RIBEIRO VIEIRA
LEONARDO MERLO
LUCAS ANDRADE
LUCAS CORRÊA DE SOUZA
LUCAS RAMOS PORTELA
LUCCAS AUGUSTO TORRES
LUÍS ANTONIO PIZARRO
LUIZ FELIPE ADAO DUARTE
LUIZ MATEUS FORTES DOS SANTOS
MARCELY LOBATO
MAURO RAMOS GOULART
PAULO CORREA DOS SANTOS
PAULO RICARDO COSTA
PEDRO HENRIQUE
PEDRO HENRIQUE SARDÁ WILPERT
RAFAEL POST

Divulgação do Resultado de etapa de Processo Seletivo

PÁGINA 1 de 1 CÓDIGO DO FORMULÁRIO FM-011-NP-801-FIESC   REVISÃO 4 DATA DA REVISÃO: 20/09/2022

RAFAEL TONETTE RODRIGUES
RODRIGO COELHO DA ROCHA
ROGER TRINDADE
SAMUEL SANTINI FERNANDES
THIAGO AFONSO PEREIRA
THIAGO RODRIGO NUNES FISCHER
VICTOR DA SILVA RODRIGUES
VINICIUS MELO

Atenciosamente

Gestão de Pessoas - Sistema FIESC